

**PREFEITURA MUNICIPAL  
DE PAUDALHO/PE  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 015/2025 - FMS  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025  
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2025**



A empresa **VDL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS**, inscrito no CNPJ sob o nº 13.292.885/0001-91, localizada na Rua das Rosas nº 190, Bairro João Paulo II, na cidade de Amaraji-PE, CEP: 55.515-000, vem apresentar proposta de preços para a contratação do objeto abaixo, conforme descrição.

**PLANILHA DE CUSTO**

| ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                                                   | QNT    | V. UNT VENCIDO  | V. TOTAL      | CUSTO DA MATERIA PRIMA | CUSTO DA PRODUÇÃO | CUSTO TRANS (P/PEÇA) | CUSTO TOTAL | CUSTO DO IMPOSTO | CUSTO TOTAL PARA O (01) PEÇA | CUSTO TOTAL C/ IMPOSTO | LUCRO        |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------------|---------------|------------------------|-------------------|----------------------|-------------|------------------|------------------------------|------------------------|--------------|
| 1    | FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL, FORMATO 21,5 X 31CM, EMPAPEL OFF-SET 75g, À 4/4 COR. CADA BLC COM 100FLS.                                                                                                                                  | 170    | <b>R\$ 4,90</b> | R\$ 833,00    | R\$ 2,21               | R\$ 0,98          | R\$ 0,47             | R\$ 3,66    | R\$ 0,59         | R\$ 4,24                     | R\$ 721,41             | R\$ 111,59   |
| 2    | FICHA DE PRONTUÁRIO INICIAL (FICHA AMBULATORIAL), FORMATO 21,5 X 31CM, EM PAPEL OFF-SET 120KG, À 4/4 COR. CADA BLC COM 100FLS                                                                                                               | 50     | <b>R\$ 4,20</b> | R\$ 210,00    | R\$ 1,89               | R\$ 0,84          | R\$ 0,80             | R\$ 3,53    | R\$ 0,50         | R\$ 4,03                     | R\$ 201,70             | R\$ 8,30     |
| 3    | FICHA DE BDPA-I, FORMATO 21,5 X 31CM, EM PAPEL OFF-SET 60KG, À 4/0 COR. CADA BLC COM 100FLS.                                                                                                                                                | 10     | <b>R\$ 5,15</b> | R\$ 51,50     | R\$ 1,29               | R\$ 0,77          | R\$ 2,00             | R\$ 4,06    | R\$ 0,62         | R\$ 4,68                     | R\$ 46,78              | R\$ 4,72     |
| 4    | FICHA DE FREQUÊNCIA MENSAL, FORMATO 21,5 X 31CM, EM PAPEL OFF-SET 75g, À 4/4 COR. CADA BLC COM 100FLS.                                                                                                                                      | 10     | <b>R\$ 4,79</b> | R\$ 47,90     | R\$ 1,20               | R\$ 0,72          | R\$ 2,00             | R\$ 3,92    | R\$ 0,57         | R\$ 4,49                     | R\$ 44,91              | R\$ 2,99     |
| 5    | SOLICITAÇÃO DE EXAMES, FORMATO 24,0 X 22CM, EM PAPEL OFF-SET 24KG, À 4/0 COR. CADA BLC COM 100FLS                                                                                                                                           | 1.000  | <b>R\$ 5,95</b> | R\$ 5.950,00  | R\$ 2,68               | R\$ 1,19          | R\$ 0,08             | R\$ 3,95    | R\$ 0,71         | R\$ 4,66                     | R\$ 4.661,50           | R\$ 1.288,50 |
| 6    | ENVELOPE PRONTUÁRIO, FORMATO 24X34CM, EM PAPEL OFF-SET 120KG, À 4/4 COR.                                                                                                                                                                    | 15.000 | <b>R\$ 0,73</b> | R\$ 10.950,00 | R\$ 0,33               | R\$ 0,15          | R\$ 0,01             | R\$ 0,48    | R\$ 0,09         | R\$ 0,57                     | R\$ 8.511,50           | R\$ 2.438,50 |
| 7    | RECEITUÁRIO MÉDICO COMUM, FORMATO 15,5X21CM, EM PAPEL OFFSET 90G DE BOA QUALIDADE (ACETINADO), À 4/0 COR. CADA BLC COM 100FLS.                                                                                                              | 5.000  | <b>R\$ 3,62</b> | R\$ 18.100,00 | R\$ 1,63               | R\$ 0,72          | R\$ 0,02             | R\$ 2,37    | R\$ 0,43         | R\$ 2,80                     | R\$ 14.017,00          | R\$ 4.083,00 |
| 8    | NOTIFICAÇÃO DE RECEITA TIPO B(AZUL),FORMATO DE 21,5X10,2CM, TALÃO DE 50X1 VIA, EM PAPEL OFF- SET 18KG,VIAS NUMERADAS, SERRILHA ENTRE CANHOTO E A NOTIFICAÇÃO DE RECEITA, ACABAMENTO E COLA E GRAMPOS. ANEXO NUMERAÇÃO. CADA BLC COM 100FLS. | 3000   | <b>R\$ 3,18</b> | R\$ 9.540,00  | R\$ 1,43               | R\$ 0,64          | R\$ 0,03             | R\$ 2,09    | R\$ 0,38         | R\$ 2,48                     | R\$ 7.425,80           | R\$ 2.114,20 |
| 9    | FOLHETOS - TAM. 15X21 COLORIDO, COUCHE 115G, 4/4 COR (SAÚDE MENTAL)                                                                                                                                                                         | 10.000 | <b>R\$ 0,10</b> | R\$ 1.000,00  | R\$ 0,05               | R\$ 0,02          | R\$ 0,01             | R\$ 0,07    | R\$ 0,01         | R\$ 0,09                     | R\$ 850,00             | R\$ 150,00   |



**PREFEITURA MUNICIPAL  
DE PAUDALHO/PE  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 015/2025 - FMS  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025  
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2025**



|    |                                                                                                                                                        |        |                  |              |           |          |          |           |          |           |              |              |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------|--------------|-----------|----------|----------|-----------|----------|-----------|--------------|--------------|
| 12 | BANNER OU FAIXA EM LONA 440GR, IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA DE MELHOR QUALIDADE E ALTA DEFINIÇÃO, ACABAMENTO MADEIRAS, PONTEIRAS E ILHOSES. 120CM/ 60CM  | 60     | <b>R\$ 14,90</b> | R\$ 894,00   | R\$ 6,71  | R\$ 2,98 | R\$ 1,33 | R\$ 11,02 | R\$ 1,79 | R\$ 12,81 | R\$ 768,38   | R\$ 125,62   |
| 14 | BANNER OU FAIXA EM LONA 440GR, IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA DE MELHOR QUALIDADE E ALTA DEFINIÇÃO, ACABAMENTO MADEIRAS, PONTEIRAS E ILHOSES. 60CM/ 90CM   | 60     | <b>R\$ 13,80</b> | R\$ 828,00   | R\$ 6,21  | R\$ 2,76 | R\$ 1,33 | R\$ 10,30 | R\$ 1,66 | R\$ 11,96 | R\$ 717,56   | R\$ 110,44   |
| 15 | BANNER OU FAIXA EM LONA 440GR, IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA DE MELHOR QUALIDADE E ALTA DEFINIÇÃO, ACABAMENTO MADEIRAS, PONTEIRAS E ILHOSES. 250CM / 70CM | 60     | <b>R\$ 36,90</b> | R\$ 2.214,00 | R\$ 16,61 | R\$ 7,38 | R\$ 1,33 | R\$ 25,32 | R\$ 4,43 | R\$ 29,75 | R\$ 1.784,78 | R\$ 429,22   |
| 16 | PANFLETOS - TAM. 15X21 COLORIDO, COUCHE 115G, 4/0 COR. (DIVERSAS ARTES).                                                                               | 8.000  | <b>R\$ 0,15</b>  | R\$ 1.200,00 | R\$ 0,07  | R\$ 0,03 | R\$ 0,01 | R\$ 0,11  | R\$ 0,02 | R\$ 0,13  | R\$ 1.004,00 | R\$ 196,00   |
| 17 | BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - BDPA (NÍVEL SUPERIOR), FORMATO 31X23 CM, EM PAPEL OFFSET 24KG, À 4/0 COR. CADA BLC COM 100FLS                | 30     | <b>R\$ 6,75</b>  | R\$ 202,50   | R\$ 1,69  | R\$ 1,35 | R\$ 1,33 | R\$ 4,37  | R\$ 0,81 | R\$ 5,18  | R\$ 155,43   | R\$ 47,08    |
| 18 | ATESTADO MÉDICO - TAMANHO 15X21 CM EM PAPEL 24KG, IMPRESSÃO FRENTE, CADA BLC COM 100FLS                                                                | 1.000  | <b>R\$ 3,75</b>  | R\$ 3.750,00 | R\$ 1,69  | R\$ 0,75 | R\$ 0,08 | R\$ 2,52  | R\$ 0,45 | R\$ 2,97  | R\$ 2.967,50 | R\$ 782,50   |
| 24 | BDPA – BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVIDUALIZADOS – papel offset 75g, tamanho 21,0 x 30,0cm, 4x1 cores. Bloco c/ 100 folhas               | 850    | <b>R\$ 5,85</b>  | R\$ 4.972,50 | R\$ 2,63  | R\$ 1,17 | R\$ 0,09 | R\$ 3,90  | R\$ 0,70 | R\$ 4,60  | R\$ 3.908,83 | R\$ 1.063,68 |
| 27 | CARTÃO HIPERTENSO/DIABÉTICO – PAPEL OFFSET 150G, TAMANHO 20,5 X 13,0CM ABERTO COM 01 DOBRA AO MEIO, 4X4 CORES.                                         | 20.000 | <b>R\$ 0,11</b>  | R\$ 2.200,00 | R\$ 0,05  | R\$ 0,02 | R\$ 0,00 | R\$ 0,08  | R\$ 0,01 | R\$ 0,09  | R\$ 1.774,00 | R\$ 426,00   |
| 28 | CARTÕES DE INSULINA – PAPEL OFFSET 150G, TAMANHO 10,0 X 20,0CM, 4X4 CORES.                                                                             | 9.000  | <b>R\$ 0,09</b>  | R\$ 810,00   | R\$ 0,04  | R\$ 0,02 | R\$ 0,01 | R\$ 0,07  | R\$ 0,01 | R\$ 0,08  | R\$ 703,70   | R\$ 106,30   |
| 29 | CARTÕES DE VACINA– PAPEL OFFSET 150G, TAMANHO 10,0 X 20,5CM, 4X4 CORES                                                                                 | 51.000 | <b>R\$ 0,09</b>  | R\$ 4.590,00 | R\$ 0,04  | R\$ 0,02 | R\$ 0,00 | R\$ 0,06  | R\$ 0,01 | R\$ 0,07  | R\$ 3.614,30 | R\$ 975,70   |
| 30 | CARTÕES DE VACINA– (COVID) PAPEL OFFSET 150G, TAMANHO 10,0 X 20,5CM, 4X4 CORES                                                                         | 18.000 | <b>R\$ 0,09</b>  | R\$ 1.620,00 | R\$ 0,04  | R\$ 0,02 | R\$ 0,00 | R\$ 0,06  | R\$ 0,01 | R\$ 0,07  | R\$ 1.327,40 | R\$ 292,60   |
| 31 | CARTÕES SAÚDE MENTAL – PAPEL OFFSET 150G, TAMANHO 10,0 X 20,5CM, 4X4 CORES.                                                                            | 6.000  | <b>R\$ 0,09</b>  | R\$ 540,00   | R\$ 0,04  | R\$ 0,02 | R\$ 0,01 | R\$ 0,07  | R\$ 0,01 | R\$ 0,08  | R\$ 495,80   | R\$ 44,20    |
| 33 | FICHA DE ATENDIMENTO – PAPEL OFFSET 75G, TAMANHO 21,0 X 30,0CM, 4X1 CORES, BLC COM 100 FOLHAS.                                                         | 500    | <b>R\$ 5,85</b>  | R\$ 2.925,00 | R\$ 2,63  | R\$ 1,17 | R\$ 0,16 | R\$ 3,96  | R\$ 0,70 | R\$ 4,66  | R\$ 2.332,25 | R\$ 592,75   |
| 34 | FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL – PAPEL OFFSET 75G, TAMANHO 21,0 X 30,0CM, 4X1 CORES, BLC COM 100 FOLHAS                                  | 500    | <b>R\$ 5,79</b>  | R\$ 2.895,00 | R\$ 2,61  | R\$ 1,16 | R\$ 0,16 | R\$ 3,92  | R\$ 0,69 | R\$ 4,62  | R\$ 2.309,15 | R\$ 585,85   |
| 35 | FICHA DE ATENDIMENTO URGENCIA– PAPEL OFFSET 75G, TAMANHO 21,0 X 30,0CM, 4X4 CORES, BLC COM 100 FOLHAS                                                  | 500    | <b>R\$ 5,85</b>  | R\$ 2.925,00 | R\$ 2,63  | R\$ 1,17 | R\$ 0,16 | R\$ 3,96  | R\$ 0,70 | R\$ 4,66  | R\$ 2.332,25 | R\$ 592,75   |



**PREFEITURA MUNICIPAL  
DE PAUDALHO/PE  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 015/2025 - FMS  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025  
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2025**



|    |                                                                                                                             |        |                 |               |          |          |          |          |          |          |               |              |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------------|---------------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|---------------|--------------|
| 36 | FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA – PAPEL OFFSET 75G, TAMANHO 21,0 X 30,0CM, 4X4 CORES, BLC COM 100 FOLHAS.                       | 200    | <b>R\$ 5,60</b> | R\$ 1.120,00  | R\$ 2,52 | R\$ 1,12 | R\$ 0,40 | R\$ 4,04 | R\$ 0,67 | R\$ 4,71 | R\$ 942,40    | R\$ 177,60   |
| 37 | FICHA DE CADASTRAMENTO PARA GESTANTE – PAPEL OFFSET 150G, TAMANHO 28,0 X 20,0CM, 4X4 CORES.                                 | 3.100  | <b>R\$ 0,84</b> | R\$ 2.604,00  | R\$ 0,38 | R\$ 0,17 | R\$ 0,03 | R\$ 0,57 | R\$ 0,10 | R\$ 0,67 | R\$ 2.085,08  | R\$ 518,92   |
| 38 | FICHA DE CONTROLE DE VACINAÇÃO – PAPEL OFFSET 150G, TAMANHO 10,0 X 26,0CM, 4X4 CORES                                        | 10.000 | <b>R\$ 0,09</b> | R\$ 900,00    | R\$ 0,04 | R\$ 0,02 | R\$ 0,01 | R\$ 0,07 | R\$ 0,01 | R\$ 0,08 | R\$ 773,00    | R\$ 127,00   |
| 39 | FICHA DE IDENTIFICAÇÃO – PAPEL OFFSET 150G, TAMANHO 12,0 X 18,0CM, COM 4X4 CORES                                            | 6.000  | <b>R\$ 0,11</b> | R\$ 660,00    | R\$ 0,05 | R\$ 0,02 | R\$ 0,01 | R\$ 0,08 | R\$ 0,01 | R\$ 0,10 | R\$ 588,20    | R\$ 71,80    |
| 40 | FICHA DE ITINERARIO - VIGILANCIA AMBIENTAL- PAPEL OFFSET 75G, TAMANHO 21,0 X 30,0CM, 4X4 CORES, BLC COM 100 FOLHAS.         | 380    | <b>R\$ 5,70</b> | R\$ 2.166,00  | R\$ 2,57 | R\$ 1,14 | R\$ 0,21 | R\$ 3,92 | R\$ 0,68 | R\$ 4,60 | R\$ 1.747,82  | R\$ 418,18   |
| 47 | FOLDERS DIVERSOS PAPEL COUCHÊ BRILHO 150G, FORMATO ABERTO 20,0 X 30,0CM COM 02 DOBRAS, IMPRESSO 4X4 CORES                   | 80.000 | <b>R\$ 0,18</b> | R\$ 14.400,00 | R\$ 0,08 | R\$ 0,04 | R\$ 0,00 | R\$ 0,12 | R\$ 0,02 | R\$ 0,14 | R\$ 11.168,00 | R\$ 3.232,00 |
| 51 | INDICADOR DE ESTABELECIMENTO INSPECIONADO – PAPEL ADESIVO, TAMANHO 40,0 X 20,0CM, 1X0 CORES                                 | 4.000  | <b>R\$ 0,95</b> | R\$ 3.800,00  | R\$ 0,43 | R\$ 0,19 | R\$ 0,02 | R\$ 0,64 | R\$ 0,11 | R\$ 0,75 | R\$ 3.006,00  | R\$ 794,00   |
| 52 | PRONTUÁRIO DO PACIENTE – PAPEL OFFSET 75G, TAMANHO 22,0 X 32,0CM, 4X1 CORES, BLC COM 100 FOLHAS                             | 1.000  | <b>R\$ 4,40</b> | R\$ 4.400,00  | R\$ 1,98 | R\$ 0,88 | R\$ 0,08 | R\$ 2,94 | R\$ 0,53 | R\$ 3,47 | R\$ 3.468,00  | R\$ 932,00   |
| 57 | REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO – COLO DO ÚTERO – PAPEL OFFSET 75G, TAMANHO 21,0 X 30,0CM, 4X1 CORES, BLC COM 100 FOLHAS | 500    | <b>R\$ 4,45</b> | R\$ 2.225,00  | R\$ 2,00 | R\$ 0,89 | R\$ 0,16 | R\$ 3,05 | R\$ 0,53 | R\$ 3,59 | R\$ 1.793,25  | R\$ 431,75   |
| 58 | REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA – PAPEL OFFSET 75G, TAMANHO 22,0 X 32,0CM, 4X1 CORES, BLC COM 100 FOLHAS.                          | 200    | <b>R\$ 5,00</b> | R\$ 1.000,00  | R\$ 2,25 | R\$ 1,00 | R\$ 0,40 | R\$ 3,65 | R\$ 0,60 | R\$ 4,25 | R\$ 850,00    | R\$ 150,00   |
| 59 | RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL – PAPEL OFFSET 75G, TAMANHO 22,0 X 32,0CM, 4X0 CORES, BLC COM 100 FOLHAS.            | 100    | <b>R\$ 4,30</b> | R\$ 430,00    | R\$ 1,94 | R\$ 0,86 | R\$ 0,80 | R\$ 3,60 | R\$ 0,52 | R\$ 4,11 | R\$ 411,10    | R\$ 18,90    |
| 64 | BOLETIM DIÁRIO DE CAMPO– – PAPEL OFFSET 75G, TAMANHO 21,0 X 30,0CM, 4X1 CORES, BLC COM 100 FOLHAS                           | 550    | <b>R\$ 3,95</b> | R\$ 2.172,50  | R\$ 1,78 | R\$ 0,79 | R\$ 0,15 | R\$ 2,71 | R\$ 0,47 | R\$ 3,19 | R\$ 1.752,83  | R\$ 419,68   |
| 65 | RESUMO SEMANAL DE CAMPO — PAPEL OFFSET 75G, TAMANHO 21,0 X 30,0CM, 4X1 CORES, BLC COM 100 FOLHAS.                           | 250    | <b>R\$ 3,90</b> | R\$ 975,00    | R\$ 1,76 | R\$ 0,78 | R\$ 0,32 | R\$ 2,86 | R\$ 0,47 | R\$ 3,32 | R\$ 830,75    | R\$ 144,25   |
| 68 | FORMULARIO PADRAO CENTRO DE PARTO – – PAPEL OFFSET 75G, TAMANHO 21,0 X 30,0CM, 4X1 CORES, BLC COM 100 FOLHAS.               | 450    | <b>R\$ 4,10</b> | R\$ 1.845,00  | R\$ 1,85 | R\$ 0,82 | R\$ 0,18 | R\$ 2,84 | R\$ 0,49 | R\$ 3,33 | R\$ 1.500,65  | R\$ 344,35   |
| 70 | CARTÃO MENINO - PAPEL OFFSET 180 G. TAMANHO 21,0X 31,0CM, 4X4 CORES                                                         | 5.000  | <b>R\$ 0,19</b> | R\$ 950,00    | R\$ 0,09 | R\$ 0,04 | R\$ 0,02 | R\$ 0,14 | R\$ 0,02 | R\$ 0,16 | R\$ 811,50    | R\$ 138,50   |
| 71 | CARTÃO MENINA - PAPEL OFFSET 180G, TAMANHO 21,0 X 31,0CM, 4X4 CORES                                                         | 5.000  | <b>R\$ 0,20</b> | R\$ 1.000,00  | R\$ 0,09 | R\$ 0,04 | R\$ 0,02 | R\$ 0,15 | R\$ 0,02 | R\$ 0,17 | R\$ 850,00    | R\$ 150,00   |
| 72 | FICHA PERINATAL - AMBULATÓRIO - PAPEL OFFSET 180G., TAMANHO 21,0 X 31,0CM 4X2 CORES                                         | 3.000  | <b>R\$ 0,13</b> | R\$ 390,00    | R\$ 0,06 | R\$ 0,03 | R\$ 0,03 | R\$ 0,11 | R\$ 0,02 | R\$ 0,13 | R\$ 380,30    | R\$ 9,70     |



**PREFEITURA MUNICIPAL  
DE PAUDALHO/PE  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 015/2025 - FMS  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025  
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2025**



|     |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        |                  |               |           |          |          |           |          |           |               |              |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------|---------------|-----------|----------|----------|-----------|----------|-----------|---------------|--------------|
| 73  | FICHA CONTROLE DE REFRIGERAÇÃO - PAPEL OFFSET 75G, TAMANHO 21,0 X 31,0CM, 4X0 CORES                                                                                                                                                                                                          | 500    | <b>R\$ 3,90</b>  | R\$ 1.950,00  | R\$ 1,76  | R\$ 0,78 | R\$ 0,16 | R\$ 2,70  | R\$ 0,47 | R\$ 3,16  | R\$ 1.581,50  | R\$ 368,50   |
| 84  | CONSOLIDADO PARCIAL DOS EXTRATOS – LIRAA – ARBOVIROSES. 100X1 - TAM. A-4, EM PAPEL APERG. DE 75G., IMPRESSÃO 4/0 COR.                                                                                                                                                                        | 80     | <b>R\$ 6,97</b>  | R\$ 557,60    | R\$ 3,14  | R\$ 1,39 | R\$ 1,00 | R\$ 5,53  | R\$ 0,84 | R\$ 6,37  | R\$ 509,35    | R\$ 48,25    |
| 89  | FICHA DE CASOS DETECTADOS DA REDE BÁSICA -PCE EM PAPEL APERG. DE 75G., IMPRESSÃO 4/4 COR BLOCO COM 100 FOLHAS                                                                                                                                                                                | 30     | <b>R\$ 4,49</b>  | R\$ 134,70    | R\$ 1,12  | R\$ 0,90 | R\$ 1,33 | R\$ 3,35  | R\$ 0,54 | R\$ 3,89  | R\$ 116,78    | R\$ 17,92    |
| 91  | FOLDERS ESQUISTOSSOMOSE – PAPEL COUCHÊ BRILHO 115G, FORMATO ABERTO 20,0 X 30,0CM COM 02 DOBRAS, IMPRESSO 4X4 CORES                                                                                                                                                                           | 5.000  | <b>R\$ 0,17</b>  | R\$ 850,00    | R\$ 0,08  | R\$ 0,03 | R\$ 0,02 | R\$ 0,13  | R\$ 0,02 | R\$ 0,15  | R\$ 734,50    | R\$ 115,50   |
| 101 | CARIMBO AUTOMÁTICO, TAMANHO 59X23 CM, COR DA TINTA A COMBINAR.                                                                                                                                                                                                                               | 30     | <b>R\$ 19,90</b> | R\$ 597,00    | R\$ 8,96  | R\$ 3,98 | R\$ 2,67 | R\$ 15,60 | R\$ 2,39 | R\$ 17,99 | R\$ 539,69    | R\$ 57,31    |
| 103 | CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO, TAMANHO 40 MM, COR DA TINTA A COMBINAR.                                                                                                                                                                                                                          | 20     | <b>R\$ 39,90</b> | R\$ 798,00    | R\$ 17,96 | R\$ 7,98 | R\$ 4,00 | R\$ 29,94 | R\$ 4,79 | R\$ 34,72 | R\$ 694,46    | R\$ 103,54   |
| 105 | Placa de Identificação de porta - em acrílico cristal, recortada a laser, com texto e símbolos impressos em maquina UV diretamente na chapa, conforme modelo a ser fornecido pela contratante. Recorte eletrônico, fixada com fita dupla face 3m. Tamanho 30x15cm. Com 150 modelo diferente. | 150    | <b>R\$ 22,90</b> | R\$ 3.435,00  | R\$ 10,31 | R\$ 4,58 | R\$ 0,53 | R\$ 15,42 | R\$ 2,75 | R\$ 18,17 | R\$ 2.724,95  | R\$ 710,05   |
| 106 | CARTAZES - TAM. A-3, EM PAPEL COUCHE DE 150g. IMPRESSÃO 4X0 CORES, (ATÉ 20 MODELOS), CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SETOR RESPONSÁVEL.                                                                                                                                                         | 5000   | <b>R\$ 0,69</b>  | R\$ 3.450,00  | R\$ 0,31  | R\$ 0,14 | R\$ 0,02 | R\$ 0,46  | R\$ 0,08 | R\$ 0,55  | R\$ 2.736,50  | R\$ 713,50   |
| 107 | CARTAZES - TAM. A-4, EM PAPEL COUCHE DE 150g. IMPRESSÃO 4X0 CORES, (ATÉ 20 MODELOS), CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SETOR RESPONSÁVEL.                                                                                                                                                         | 5000   | <b>R\$ 0,35</b>  | R\$ 1.750,00  | R\$ 0,16  | R\$ 0,07 | R\$ 0,02 | R\$ 0,24  | R\$ 0,04 | R\$ 0,29  | R\$ 1.427,50  | R\$ 322,50   |
| 108 | PAPEL COM TIMBRE - TAM. A-4, EM PAPEL APERG. 90g <sup>2</sup> ., IMPRESSÃO 4/0 CORES.                                                                                                                                                                                                        | 20000  | <b>R\$ 0,08</b>  | R\$ 1.600,00  | R\$ 0,04  | R\$ 0,02 | R\$ 0,00 | R\$ 0,06  | R\$ 0,01 | R\$ 0,07  | R\$ 1.312,00  | R\$ 288,00   |
| 116 | IMPRESSÃO GRÁFICA EM PAPEL SULFIT OU COUCHÊ 90G TAMANHO A4 COLORIDA                                                                                                                                                                                                                          | 100000 | <b>R\$ 0,12</b>  | R\$ 12.000,00 | R\$ 0,05  | R\$ 0,02 | R\$ 0,00 | R\$ 0,08  | R\$ 0,01 | R\$ 0,09  | R\$ 9.320,00  | R\$ 2.680,00 |
| 130 | LEQUE/VENTAROLA MEDINDO 20X20CM IMPRESSO 4/4 CORES EM PAPEL TRIPLEX 300G COM CORTE ESPECIAL.                                                                                                                                                                                                 | 10000  | <b>R\$ 0,45</b>  | R\$ 4.500,00  | R\$ 0,20  | R\$ 0,09 | R\$ 0,01 | R\$ 0,30  | R\$ 0,05 | R\$ 0,35  | R\$ 3.545,00  | R\$ 955,00   |
|     |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        |                  |               |           |          |          |           |          |           | R\$ 31.031,18 |              |



PREFEITURA MUNICIPAL  
DE PAUDALHO/PE  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 015/2025 - FMS  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025  
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2025



Declaramos, para os devidos fins, que no preço proposto estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, inclusive os tributos, taxas, encargos sociais, trabalhistas e previdenciários, fretes, seguros e quaisquer outros custos e despesas incidentes sobre a execução do contrato.

**DADOS BANCARIOS: Nome: VDL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA Banco: bradesco AG 1116 C/c 561.618-2 CNPJ: 13.292.885/0001-91 Chave pix é o cnpj**

Amaraji/ PE, 14 de outubro de 2025.

LUIS ALFREDO VIDAL NUNES DA SILVA

CPF: 002.298.504-21

